
３　遠野市の決算状況

(単位：千円)

平成24年度 21,583,502 948,453 4.4% 31,885 552,243

平成25年度 18,670,314 587,491 3.1% 19,856 537,376

平成26年度 18,220,583 503,890 2.8% 17,478 569,050

平成27年度 21,478,694 491,385 2.3% 17,224 574,571

平成28年度 19,505,210 573,022 2.9% 20,393 556,989

平成29年度 19,709,171 566,572 2.9% 20,600 555,079

うち消防費
歳出決算額

一般会計歳出決算額
一般会計決算額
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消防費に係る
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150,000

250,000

350,000

450,000

550,000

650,000

750,000

850,000

950,000

1,050,000

平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度 平成28年度 平成29年度

（千円）

過去５年の消防費歳出決算額推移

- 17 -


